
マスクの着用 こまめな消毒 人との間隔

・レストランの客席は適度な間隔を取るように配置しています。
・レストラン内の混雑を避けるため、入店者数を制限する場合がございます。
・宴会場ご利用に際しては「非密」のテーブルプランを提案させていただきます。
・館内の換気システムを稼働させ、換気を促進いたします。
・トイレや駐車場、エレベーター、エスカレーターなどの消毒を行います。
・サービススタッフはマスクを着用いたします。
・ホテルスタッフは毎日、検温・健康チェック・手洗い・うがい・消毒を実施いたします。

●ホテルにおける取り組み

ホテルハマツでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、お客様および
ホテルスタッフの安全と健康を考慮し、新たに対策の要点を設けました。
お客様が安心してホテルをご利用いただけるよう衛生管理の徹底と

環境整備を続けてまいります。

引き続き、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

ホテルハマツ　総支配人

新型コロナウイルス感染予防対策についてのご案内

・発熱または体調がすぐれない場合はホテルへのご来館をお控えください。
・ご来館の際はマスクの着用をお願いいたします。
・ホテル入館時にアルコール液での手指の消毒をお願いいたします。
・エレベーター・エスカレーターご利用時の密集緩和にご協力をお願いいたします。
・ホテルのご利用場所ごとの対策にもご協力をお願いいたします。

お客様へのお願い


